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Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ DALMAU OSCAR (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VIDOSA ROGER (AND)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS soleil
NEU dure
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

soleil
dure

0,0 ºC

Mànega 1

TRAÇADOR
OBRIDORS

BOUVIEL FRED (AND)
- A - GALLERAN VICKY (AND)
- B - VILLA ROC (AND)
- C - ROUS GUILLEM (AND)
- D - CAPDEVILA JULIA (AND)

PISTA ESTADI CREAND
SORTIDA 2045 m
ARRIBADA 1864 m
DESNIVELL 181 m
HOMOLOGACIÓ 15968/11/25
PORTES 55
CANVIS DE DIRECCIONS 54
HORA DE SORTIDA  9h30

Mànega 2

BARRA MIAI (FRA)
- A - GALLERAN VICKY (AND)
- B - VILLA ROC (AND)
- C - ROUS GUILLEM (AND)
- D - CAPDEVILA JULIA (AND)

ESTADI CREAND
2045 m
1864 m
181 m
15968/11/25
58
56
12h30

LLISTA Núm.1326 F = 730
Nombre de corredors 91, Nombre de NSA 8

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.03

29/12/2025  /  SOLDEU EL TARTER (AND)  /  ECAP AND0227.771  /  El 30/12/2025 a 09:01  /  Pàgina 1/6

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  FIS  

1 42 20463 CORNELLA GUITART Xavier 2001 AND 50.34 50.96 1:41.30

2 39 20460 GABRIEL GUTIERREZ Bartumeu 2000 AND 50.84 50.74 1:41.58 0.28

3 37 20442 RIUS GIMENEZ Alex 1998 AND 50.59 51.33 1:41.92 0.62

4 34 492197 GARAY FERNANDEZ Aingeru 1998 ESP 51.35 51.31 1:42.66 1.36

5 45 492592 BARCELO CASTELLET Roger 2006 ESP 50.93 51.83 1:42.76 1.46

6 38 20378 ESTEVE Axel 1994 AND 51.87 52.17 1:44.04 2.74

7 35 492594 ROCHE ESPINOS Victor 2006 ESP 52.80 52.41 1:45.21 3.91

8 54 20550 BLACK ROCA Max 2009 AND 53.77 53.89 1:47.66 6.36

9 49 492640 CALZADO ANDRE Simon Jorge 2007 ESP 53.26 54.52 1:47.78 6.48

10 66 492639 FURRIOL TORRELL Marius 2007 ESP 54.14 54.49 1:48.63 7.33

11 63 20526 SALINAS SANCHIS Carlos 2006 AND 54.72 54.08 1:48.80 7.50

12 69 20521 FONT ROMAN Maia 2006 AND 55.15 55.14 1:50.29 8.99

13 85 492705 GUINART ZAMAKOLA Inaki 2008 ESP 56.24 55.75 1:51.99 10.69

14 77 20548 GUIMERA VILLARO Eric 2009 AND 55.85 56.55 1:52.40 11.10

15 75 20527 DELGADO GONZALEZ Marc 2006 AND 57.56 55.69 1:53.25 11.95

16 72 492723 JORGE LOPEZ Max 2008 ESP 56.98 56.29 1:53.27 11.97

17 98 492755 BONILLO CONSUL Laurens 2009 ESP 57.70 56.46 1:54.16 12.86

18 70 492614 THACKWRAY VALLET Hugo 2006 ESP 58.01 56.63 1:54.64 13.34

19 93 492744 BORCHERS ZOBARAN Daniel 2009 ESP 57.55 57.35 1:54.90 13.60

20 90 492714 MUELA BERNACER Nicolas 2008 ESP 58.46 56.99 1:55.45 14.15

21 60 492642 JORGE LOPEZ Alex 2007 ESP 57.17 59.90 1:57.07 15.77

22 113 20551 PUIGDEMASA TRILLA SERGI 2009 AND 1:00.42 58.87 1:59.29 17.99

23 119 6192052 MARINIER GASSET Adonis 2009 FRA 1:01.40 58.64 2:00.04 18.74

24 102 6191720 CARLE Thomas 2006 FRA 1:01.69 1:01.97 2:03.66 22.36
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ DALMAU OSCAR (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VIDOSA ROGER (AND)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS soleil
NEU dure
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

soleil
dure

0,0 ºC

Mànega 1

TRAÇADOR
OBRIDORS

BOUVIEL FRED (AND)
- A - GALLERAN VICKY (AND)
- B - VILLA ROC (AND)
- C - ROUS GUILLEM (AND)
- D - CAPDEVILA JULIA (AND)

PISTA ESTADI CREAND
SORTIDA 2045 m
ARRIBADA 1864 m
DESNIVELL 181 m
HOMOLOGACIÓ 15968/11/25
PORTES 55
CANVIS DE DIRECCIONS 54
HORA DE SORTIDA  9h30

Mànega 2

BARRA MIAI (FRA)
- A - GALLERAN VICKY (AND)
- B - VILLA ROC (AND)
- C - ROUS GUILLEM (AND)
- D - CAPDEVILA JULIA (AND)

ESTADI CREAND
2045 m
1864 m
181 m
15968/11/25
58
56
12h30

LLISTA Núm.1326 F = 730
Nombre de corredors 91, Nombre de NSA 8
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Resultats oficials

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.03

29/12/2025  /  SOLDEU EL TARTER (AND)  /  ECAP AND0227.771  /  El 30/12/2025 a 09:01  /  Pàgina 2/6

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

25 91 6192013 PRAT Andrea 2008 FRA 1:03.51 1:00.73 2:04.24 22.94

26 114 20553 ARENY MOLNE Alexandre 2009 AND 1:04.08 1:02.47 2:06.55 25.25

27 103 6191943 WURMSER Elouan 2008 FRA 1:03.85 1:02.83 2:06.68 25.38

28 84 6191939 ROSSI Sacha 2008 FRA 1:03.46 1:03.65 2:07.11 25.81

29 111 20556 BABI MOLNE Llorenc 2009 AND 1:05.12 1:04.36 2:09.48 28.18

Absents - Mànega 1 (4)

47 492455 SASTRE ALSINA Conrad 2003 ESP

65 492498 IZQUIERDO AGUINACO Javier 2004 ESP

87 6191563 GATIGNOL Corentin 2005 POR

95 6191727 HASSOUF Aymane 2006 MAR

Abandons - Mànega 1 (44)

32 20520 CALVO SANTOS Alvar 2005 AND

33 492496 TORRES CASAS Aniol 2004 ESP

40 492507 SANCHEZ CABANAS Jonas 2004 ESP

43 492690 GARITANO ITURBE Luken 2008 ESP

44 492444 BARATA MERCADAL Tomas 2003 ESP

46 6191717 BADIE Maxence 2006 FRA

48 6532417 PIGUILLEM SERRA Sergi 1999 ESP

50 20505 CORNELLA GUITART Pere 2004 AND

51 20507 FERNANDEZ PAEZ Marc 2004 AND

52 110523 PUENTE Victor 2006 CHI

55 492557 DOLIWA ANSORENA Eric 2005 ESP

56 492600 BUTRAGUENO ESCOBAR Jaime 2006 ESP

58 492638 MESTRES PLA Guillem 2007 ESP

59 20536 VISA MAS Jan 2008 AND

62 6191858 MITTON Paul 2007 FRA

67 492692 ECHEGOYEN PAJARES Pablo 2008 ESP

68 6191931 BELY Rafael 2008 FRA

71 20392 SOLSONA Robert 1995 AND

73 20528 BEA JULIA Antoni 2006 AND

74 492719 RODRIGUEZ ROBLES Gabriel 2008 ESP

78 492695 SOPESENS ARENERE Mateo 2008 ESP

80 492691 HOFMANN GARCIA Francesco 2008 ESP

81 20549 COMELLAS ROSSELL Alex 2009 AND

82 20534 ROGEL SARRAT Jordi 2008 AND

83 20535 PEREZ SANSA Marcel 2008 AND

86 492726 SASTRE ALSINA Tomas 2008 ESP

88 20524 LLORT RABASSA Marti 2006 AND

89 492746 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ESP

96 6192011 MAS Baptiste 2008 FRA

97 492707 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 ESP

99 6192012 CAVERNES Timeo 2008 FRA

100 492745 BERTRAN BRAVO Pepe 2009 ESP
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ DALMAU OSCAR (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VIDOSA ROGER (AND)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS soleil
NEU dure
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

soleil
dure

0,0 ºC

Mànega 1

TRAÇADOR
OBRIDORS

BOUVIEL FRED (AND)
- A - GALLERAN VICKY (AND)
- B - VILLA ROC (AND)
- C - ROUS GUILLEM (AND)
- D - CAPDEVILA JULIA (AND)

PISTA ESTADI CREAND
SORTIDA 2045 m
ARRIBADA 1864 m
DESNIVELL 181 m
HOMOLOGACIÓ 15968/11/25
PORTES 55
CANVIS DE DIRECCIONS 54
HORA DE SORTIDA  9h30

Mànega 2

BARRA MIAI (FRA)
- A - GALLERAN VICKY (AND)
- B - VILLA ROC (AND)
- C - ROUS GUILLEM (AND)
- D - CAPDEVILA JULIA (AND)

ESTADI CREAND
2045 m
1864 m
181 m
15968/11/25
58
56
12h30

LLISTA Núm.1326 F = 730
Nombre de corredors 91, Nombre de NSA 8
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Resultats oficials

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.03

29/12/2025  /  SOLDEU EL TARTER (AND)  /  ECAP AND0227.771  /  El 30/12/2025 a 09:01  /  Pàgina 3/6

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

101 492621 PERELLO PINTO Oriol 2006 ESP

104 6192009 RODHAIN Mathys 2008 FRA

105 6191885 DELAGE Philippe 2005 FRA

106 492317 VINUESA CRESPO Gorka 2001 ESP

108 20552 ESCABROS SANT Arnau 2009 AND

109 20554 FIGUEREDO SEIVANE Max 2009 AND

112 6192125 BARRY Adrien 2009 FRA

116 6192126 LELIEVRE Jules 2009 FRA

117 6192128 LETOUZE-HISLER Lino 2009 FRA

118 6192051 GOURMELEN Celyan 2009 FRA

120 20555 GUITARD MARQUEZ Ian 2009 AND

121 6192129 SABATIER Max 2009 FRA

Abandons - Mànega 2 (14)

31 492552 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 ESP 52.15

36 492596 UBEIRA CIERCO Marc 2006 ESP 50.40

41 20514 ESTRUGA SANS Pirmin 2005 AND 52.25

53 20517 EBRI MOLINA Eric 2005 AND 53.27

57 6191883 BONIS Lucas 2007 FRA 54.08

61 492461 SULE FONT Jan 2003 ESP 56.10

64 492319 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 ESP 57.09

76 492701 BREITFUSS SATTERTHWAITE Hans 2008 ESP 58.89

79 20533 MITJANA FERNANDEZ Eric 2008 AND 56.07

92 512904 AYMON Alois 2009 SUI 56.19

94 181002 KOKKO Matias 2009 FIN 1:00.83

107 6192127 LELIEVRE Paul 2009 FRA 1:04.44

110 6192050 DREUILHE-GINESTE Armand 2009 FRA 1:06.93

115 6192053 MAUGER Elouann 2009 FRA 1:02.72

  U18  

1 54 20550 BLACK ROCA Max 2009 AND 53.77 53.89 1:47.66

2 85 492705 GUINART ZAMAKOLA Inaki 2008 ESP 56.24 55.75 1:51.99 4.33

3 77 20548 GUIMERA VILLARO Eric 2009 AND 55.85 56.55 1:52.40 4.74

4 72 492723 JORGE LOPEZ Max 2008 ESP 56.98 56.29 1:53.27 5.61

5 98 492755 BONILLO CONSUL Laurens 2009 ESP 57.70 56.46 1:54.16 6.50

6 93 492744 BORCHERS ZOBARAN Daniel 2009 ESP 57.55 57.35 1:54.90 7.24

7 90 492714 MUELA BERNACER Nicolas 2008 ESP 58.46 56.99 1:55.45 7.79

8 113 20551 PUIGDEMASA TRILLA SERGI 2009 AND 1:00.42 58.87 1:59.29 11.63

9 119 6192052 MARINIER GASSET Adonis 2009 FRA 1:01.40 58.64 2:00.04 12.38

10 91 6192013 PRAT Andrea 2008 FRA 1:03.51 1:00.73 2:04.24 16.58

11 114 20553 ARENY MOLNE Alexandre 2009 AND 1:04.08 1:02.47 2:06.55 18.89

12 103 6191943 WURMSER Elouan 2008 FRA 1:03.85 1:02.83 2:06.68 19.02

13 84 6191939 ROSSI Sacha 2008 FRA 1:03.46 1:03.65 2:07.11 19.45
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ DALMAU OSCAR (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VIDOSA ROGER (AND)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS soleil
NEU dure
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

soleil
dure

0,0 ºC

Mànega 1

TRAÇADOR
OBRIDORS

BOUVIEL FRED (AND)
- A - GALLERAN VICKY (AND)
- B - VILLA ROC (AND)
- C - ROUS GUILLEM (AND)
- D - CAPDEVILA JULIA (AND)

PISTA ESTADI CREAND
SORTIDA 2045 m
ARRIBADA 1864 m
DESNIVELL 181 m
HOMOLOGACIÓ 15968/11/25
PORTES 55
CANVIS DE DIRECCIONS 54
HORA DE SORTIDA  9h30

Mànega 2

BARRA MIAI (FRA)
- A - GALLERAN VICKY (AND)
- B - VILLA ROC (AND)
- C - ROUS GUILLEM (AND)
- D - CAPDEVILA JULIA (AND)

ESTADI CREAND
2045 m
1864 m
181 m
15968/11/25
58
56
12h30

LLISTA Núm.1326 F = 730
Nombre de corredors 91, Nombre de NSA 8
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TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.03

29/12/2025  /  SOLDEU EL TARTER (AND)  /  ECAP AND0227.771  /  El 30/12/2025 a 09:01  /  Pàgina 4/6

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

14 111 20556 BABI MOLNE Llorenc 2009 AND 1:05.12 1:04.36 2:09.48 21.82

Abandons - Mànega 1 (25)

43 492690 GARITANO ITURBE Luken 2008 ESP

59 20536 VISA MAS Jan 2008 AND

67 492692 ECHEGOYEN PAJARES Pablo 2008 ESP

68 6191931 BELY Rafael 2008 FRA

74 492719 RODRIGUEZ ROBLES Gabriel 2008 ESP

78 492695 SOPESENS ARENERE Mateo 2008 ESP

80 492691 HOFMANN GARCIA Francesco 2008 ESP

81 20549 COMELLAS ROSSELL Alex 2009 AND

82 20534 ROGEL SARRAT Jordi 2008 AND

83 20535 PEREZ SANSA Marcel 2008 AND

86 492726 SASTRE ALSINA Tomas 2008 ESP

89 492746 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ESP

96 6192011 MAS Baptiste 2008 FRA

97 492707 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 ESP

99 6192012 CAVERNES Timeo 2008 FRA

100 492745 BERTRAN BRAVO Pepe 2009 ESP

104 6192009 RODHAIN Mathys 2008 FRA

108 20552 ESCABROS SANT Arnau 2009 AND

109 20554 FIGUEREDO SEIVANE Max 2009 AND

112 6192125 BARRY Adrien 2009 FRA

116 6192126 LELIEVRE Jules 2009 FRA

117 6192128 LETOUZE-HISLER Lino 2009 FRA

118 6192051 GOURMELEN Celyan 2009 FRA

120 20555 GUITARD MARQUEZ Ian 2009 AND

121 6192129 SABATIER Max 2009 FRA

Abandons - Mànega 2 (7)

76 492701 BREITFUSS SATTERTHWAITE Hans 2008 ESP 58.89

79 20533 MITJANA FERNANDEZ Eric 2008 AND 56.07

92 512904 AYMON Alois 2009 SUI 56.19

94 181002 KOKKO Matias 2009 FIN 1:00.83

107 6192127 LELIEVRE Paul 2009 FRA 1:04.44

110 6192050 DREUILHE-GINESTE Armand 2009 FRA 1:06.93

115 6192053 MAUGER Elouann 2009 FRA 1:02.72

  U21  

1 45 492592 BARCELO CASTELLET Roger 2006 ESP 50.93 51.83 1:42.76

2 35 492594 ROCHE ESPINOS Victor 2006 ESP 52.80 52.41 1:45.21 2.45

3 49 492640 CALZADO ANDRE Simon Jorge 2007 ESP 53.26 54.52 1:47.78 5.02

4 66 492639 FURRIOL TORRELL Marius 2007 ESP 54.14 54.49 1:48.63 5.87



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ DALMAU OSCAR (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VIDOSA ROGER (AND)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS soleil
NEU dure
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

soleil
dure

0,0 ºC

Mànega 1

TRAÇADOR
OBRIDORS

BOUVIEL FRED (AND)
- A - GALLERAN VICKY (AND)
- B - VILLA ROC (AND)
- C - ROUS GUILLEM (AND)
- D - CAPDEVILA JULIA (AND)

PISTA ESTADI CREAND
SORTIDA 2045 m
ARRIBADA 1864 m
DESNIVELL 181 m
HOMOLOGACIÓ 15968/11/25
PORTES 55
CANVIS DE DIRECCIONS 54
HORA DE SORTIDA  9h30

Mànega 2

BARRA MIAI (FRA)
- A - GALLERAN VICKY (AND)
- B - VILLA ROC (AND)
- C - ROUS GUILLEM (AND)
- D - CAPDEVILA JULIA (AND)

ESTADI CREAND
2045 m
1864 m
181 m
15968/11/25
58
56
12h30

LLISTA Núm.1326 F = 730
Nombre de corredors 91, Nombre de NSA 8
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TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.03

29/12/2025  /  SOLDEU EL TARTER (AND)  /  ECAP AND0227.771  /  El 30/12/2025 a 09:01  /  Pàgina 5/6

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

5 63 20526 SALINAS SANCHIS Carlos 2006 AND 54.72 54.08 1:48.80 6.04

6 69 20521 FONT ROMAN Maia 2006 AND 55.15 55.14 1:50.29 7.53

7 75 20527 DELGADO GONZALEZ Marc 2006 AND 57.56 55.69 1:53.25 10.49

8 70 492614 THACKWRAY VALLET Hugo 2006 ESP 58.01 56.63 1:54.64 11.88

9 60 492642 JORGE LOPEZ Alex 2007 ESP 57.17 59.90 1:57.07 14.31

10 102 6191720 CARLE Thomas 2006 FRA 1:01.69 1:01.97 2:03.66 20.90

Absents - Mànega 1 (2)

87 6191563 GATIGNOL Corentin 2005 POR

95 6191727 HASSOUF Aymane 2006 MAR

Abandons - Mànega 1 (11)

32 20520 CALVO SANTOS Alvar 2005 AND

46 6191717 BADIE Maxence 2006 FRA

52 110523 PUENTE Victor 2006 CHI

55 492557 DOLIWA ANSORENA Eric 2005 ESP

56 492600 BUTRAGUENO ESCOBAR Jaime 2006 ESP

58 492638 MESTRES PLA Guillem 2007 ESP

62 6191858 MITTON Paul 2007 FRA

73 20528 BEA JULIA Antoni 2006 AND

88 20524 LLORT RABASSA Marti 2006 AND

101 492621 PERELLO PINTO Oriol 2006 ESP

105 6191885 DELAGE Philippe 2005 FRA

Abandons - Mànega 2 (5)

31 492552 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 ESP 52.15

36 492596 UBEIRA CIERCO Marc 2006 ESP 50.40

41 20514 ESTRUGA SANS Pirmin 2005 AND 52.25

53 20517 EBRI MOLINA Eric 2005 AND 53.27

57 6191883 BONIS Lucas 2007 FRA 54.08

  abs  

1 42 20463 CORNELLA GUITART Xavier 2001 AND 50.34 50.96 1:41.30

2 39 20460 GABRIEL GUTIERREZ Bartumeu 2000 AND 50.84 50.74 1:41.58 0.28

3 37 20442 RIUS GIMENEZ Alex 1998 AND 50.59 51.33 1:41.92 0.62

4 34 492197 GARAY FERNANDEZ Aingeru 1998 ESP 51.35 51.31 1:42.66 1.36

5 38 20378 ESTEVE Axel 1994 AND 51.87 52.17 1:44.04 2.74

Absents - Mànega 1 (2)

47 492455 SASTRE ALSINA Conrad 2003 ESP

65 492498 IZQUIERDO AGUINACO Javier 2004 ESP

Abandons - Mànega 1 (8)

33 492496 TORRES CASAS Aniol 2004 ESP
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CRUZ DALMAU OSCAR (ESP)
DIRECTOR DE CURSA VIDOSA ROGER (AND)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS soleil
NEU dure
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

soleil
dure

0,0 ºC

Mànega 1

TRAÇADOR
OBRIDORS

BOUVIEL FRED (AND)
- A - GALLERAN VICKY (AND)
- B - VILLA ROC (AND)
- C - ROUS GUILLEM (AND)
- D - CAPDEVILA JULIA (AND)

PISTA ESTADI CREAND
SORTIDA 2045 m
ARRIBADA 1864 m
DESNIVELL 181 m
HOMOLOGACIÓ 15968/11/25
PORTES 55
CANVIS DE DIRECCIONS 54
HORA DE SORTIDA  9h30

Mànega 2

BARRA MIAI (FRA)
- A - GALLERAN VICKY (AND)
- B - VILLA ROC (AND)
- C - ROUS GUILLEM (AND)
- D - CAPDEVILA JULIA (AND)

ESTADI CREAND
2045 m
1864 m
181 m
15968/11/25
58
56
12h30

LLISTA Núm.1326 F = 730
Nombre de corredors 91, Nombre de NSA 8
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TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.03

29/12/2025  /  SOLDEU EL TARTER (AND)  /  ECAP AND0227.771  /  El 30/12/2025 a 09:01  /  Pàgina 6/6

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

40 492507 SANCHEZ CABANAS Jonas 2004 ESP

44 492444 BARATA MERCADAL Tomas 2003 ESP

48 6532417 PIGUILLEM SERRA Sergi 1999 ESP

50 20505 CORNELLA GUITART Pere 2004 AND

51 20507 FERNANDEZ PAEZ Marc 2004 AND

71 20392 SOLSONA Robert 1995 AND

106 492317 VINUESA CRESPO Gorka 2001 ESP

Abandons - Mànega 2 (2)

61 492461 SULE FONT Jan 2003 ESP 56.10

64 492319 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 ESP 57.09


